
        

 

 

 

 

Edital N.º 104/2019-CPV, publicado em 31/10/2019                                                                                                    
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR-CPV 

 

Edital N.º 104/2019-CPV                                                                        Boa Vista-RR, 31 de outubro de 2019. 

 

 

 

O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, no uso de 

suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 058/2019-EAGRO resolve: 

 

Art. 1º Divulgar a Homologação Preliminar das solicitações de isenção do Processo Seletivo 

EAGRO 2020, conforme Quadro abaixo: 

Ord. INSC. NOME TIPO DE ISENÇÃO RESULTADO/MOTIVO 

1 281328 BERENICE DE SOUZA DEMETRIO CADÚNICO DEFERIDO 

2 281060 CAMILA SEVERA LEITE DA SILVA CADÚNICO DEFERIDO 

3 281006 DANDARA NEVES DA SILVA CADÚNICO DEFERIDO 

4 281186 DANIEL SAMPAIO DOS SANTOS CADÚNICO DEFERIDO 

5 281089 DANIELE PEREIRA DA SILVA CADÚNICO DEFERIDO 

6 281174 DEBORA AMBROSIO DOS SANTOS CADÚNICO DEFERIDO 

7 281028 DIRVANZU SILVEIRA GUIMARAES SOUZA NETO CADÚNICO NIS não cadastrado 

8 281219 EDUARDO RAIMUNDO CARIOCA JUNIOR CADÚNICO DEFERIDO 

9 281020 ELLEM KARINE DA SILVA LEITE CADÚNICO 
NIS não é o da pessoa 
informada 

10 281076 EMANUELLE PEREIRA DOS SANTOS CADÚNICO NIS não cadastrado 

11 281251 ERICA DA COSTA RODRIGUES CADÚNICO 
NIS não é o da pessoa 
informada 

12 281038 ERISMAR FONSECA PEREIRA CADÚNICO DEFERIDO 

13 281331 FELIPE DA SILVA COSTA CADÚNICO NIS inválido 

14 281191 FERNANDO DA COSTA DE MATOS CADÚNICO 
NIS não é o da pessoa 
informada 

15 281066 GEUSE DOS SANTOS BARROS CADÚNICO DEFERIDO 

16 281160 HELTON PEIXOTO DIAS CADÚNICO DEFERIDO 

17 280991 HIAGO CARVALHO DE ARAUJO CADÚNICO DEFERIDO 

18 281152 ISABEL FURTADO FIGUEIREDO CADÚNICO DEFERIDO 

19 280977 ISABELA CAMPOS DE ARAUJO CADÚNICO 
NIS não é o da pessoa 
informada 

20 281187 JANDESSON GOMES DE BRITO CADÚNICO DEFERIDO 

21 281170 KAREN PEREIRA DOS SANTOS CADÚNICO DEFERIDO 

22 281162 LUAN VICTOR LIMA BARBOSA CADÚNICO NIS excluído 

23 281329 LUANA VITORIA DA SILVA LIMA CADÚNICO DEFERIDO 

24 281272 MARIA EDUARDA FERREIRA DA SILVA CADÚNICO DEFERIDO 

25 281056 MAYHARA DAYANE GUIMARAES ARAUJO CADÚNICO 
NIS não é o da pessoa 
informada 

26 281119 MELINA LIMA SILVA CADÚNICO DEFERIDO 

27 281091 RAFAELA PEREIRA DA SILVA CADÚNICO DEFERIDO 

28 281122 RAINARA DA SILVA SOUZA CADÚNICO DEFERIDO 



        

 

 

 

 

Edital N.º 104/2019-CPV, publicado em 31/10/2019                                                                                                    
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR-CPV 

 

29 281205 RARYSSON VINICIUS SILVA SOUSA CADÚNICO DEFERIDO 

30 281273 RICHARD DE OLIVEIRA LOPES CADÚNICO DEFERIDO 

31 281189 SAVIO SAMPAIO DE LIMA CADÚNICO DEFERIDO 

32 281285 THAMIRYS VITORIA DE SOUSA MARINHO CADÚNICO 
NIS não é o da pessoa 
informada 

33 281228 THAMMY SUNAYRA FERNANDES LIMA CADÚNICO DEFERIDO 

34 281231 THAYRIS SUYANNE FERNANDES LIMA CADÚNICO DEFERIDO 

35 281232 VANESSA SOUSA MORAIS CADÚNICO DEFERIDO 

36 281115 YASMIN BRENDA DA SILVA ALMEIDA COSTA CADÚNICO 
NIS não é o da pessoa 
informada 

37 281333 YTHALLO BARRETO DA CONCEICAO CADÚNICO 
NIS não é o da pessoa 
informada 

 

Art. 2º Informar que os candidatos poderão interpor recurso das 8h00 às 17h30 do dia 01/11/2019, de 

forma presencial ou através de formulário eletrônico disponibilizado no endereço eletrônico http://ufrr.br/cpv; 

Art. 3º Informar que os candidatos que não constam no quadro acima foram desclassificados por não 

entregarem a documentação na CPV, dentro do prazo, conforme item 5.1 “c”. Estes deverão efetuar o 

pagamento da taxa de inscrição via Boleto Bancário, até sua data de vencimento, para efetivá-la. 

               
Antônio Aparecido Giocondi 
       Presidente da CPV 

 
 

 

http://ufrr.br/cpv

